2025年３月７日

各      位

会 社 名 三井松島ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  吉 岡  泰 士

（コード番号 1518東証プライム 福証）

問合せ先        執行役員 総務部担当

小林 俊哉

（TEL．092－771－2171）

2025年度の株主優待制度に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2025 年度の株主優待制度について決議しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 2025年度の株主優待制度の概要

対象
優待券

発送予定
名称 保有株式数 優待内容

2025 年

3 月 31 日

現在の

株主様（※1）

2025 年

5 月下旬

プレミアムペットフード

ご優待券

100 株以上

1,000 株未満
プレミアムペットフードご優待券  1 枚

1,000 株以上 プレミアムペットフードご優待券  2 枚

レストランご優待券

100 株以上

1,000 株未満
レストランご優待券（3,000 円分） 2 枚

1,000 株以上

3,000 株未満
レストランご優待券（3,000 円分） 4 枚

3,000 株以上 レストランご優待券（3,000 円分） 6 枚

HANABISHI

商品ご優待券

100 株以上

1,000 株未満

オーダースーツお仕立てギフト券(10,000 円分）、

オーダーシャツお仕立てギフト券（ 2,000 円分）

各１枚

1,000 株以上

オーダースーツお仕立てギフト券(10,000 円分）、

オーダーシャツお仕立てギフト券（ 2,000 円分）

各２枚

2025 年

９月 30 日

現在の

株主様（※1）

2025 年

12 月上旬

株主様向け特別割引

（HANABISHI）
1 株以上

オーダー製品 20％OFFご優待クーポン券

1 枚

（※１） 同日付現在の株主名簿に記載または記録された株主様をいいます。

2. 2025年度の株主優待制度の詳細

(1) プレミアムペットフードご優待券 ＜対象：2025年３月 31日現在の株主様＞

保有株数 枚数 内容

100 株（1 単元）以上

1,000 株未満

プレミアムペット

フードご優待券

1 枚

「プレミアムペットフードご優待券」1 枚につき、

下記〔1〕～〔3〕のうち、ご希望の商品（税込 3,080 円相当）を一つ

贈呈いたします。

〔1〕 【犬用】アーテミス アガリクス I/S グレインフリー 小粒 １kg

〔2〕 【犬用】ブリスミックス ドッグ ポーク 小粒 １kg

〔3〕 【猫用】ブリスミックス キャット チキン １kg

1,000 株以上

プレミアムペット

フードご優待券

2 枚

ご利用条件

「プレミアムペットフードご優待券」に記載の申込サイトよりお申込み後、ご希望の送付先へお届けいたします。

有効期間

1 年間（2025 年 7 月 1 日～2026 年 6 月 30 日）

※商品の詳細等につきましては、株式会社ケイエムテイのホームページ（https://kmt-dogfood.com/）をご覧ください。

なお、〔1〕【犬用】アーテミス アガリクス I/S グレインフリー 小粒 １kgについては 4 月発売予定の新商品となります。

詳細情報につきましては、3 月中にホームページでの公開を予定しております。

(2) レストランご優待券 ＜対象：2025年３月 31日現在の株主様＞

保有株数 枚数 対象施設

100 株（1 単元）以上

1,000 株未満

レストランご優待券

（3,000 円分）

2 枚

＜三井港倶楽部＞

【福岡県】三井港倶楽部

＜ラ・ロシェル＞

【東京都】ラ・ロシェル山王店

【東京都】ラ・ロシェル南青山店

【福岡県】ラ・ロシェル福岡店

1,000 株以上

3,000 株未満

レストランご優待券

（3,000 円分）

4 枚

3,000 株以上

レストランご優待券

（3,000 円分）

6 枚

ご利用条件

＜三井港倶楽部＞

・お一人様1食につき1枚利用可能

・利用制限期間なし

・釣銭のお返し不可

＜ラ・ロシェル＞

・お一人様1コースにつき1枚利用可能（ランチ不可・要予約）

・15,000円以上（税込・サービス料別）のコースのみに利用可能

・券面に定める特定期間（クリスマスディナー期間）を除く

有効期間

1 年間（2025 年 7 月 1 日～2026 年 6 月 30 日）※利用制限期間を除く

https://kmt-dogfood.com/

(3) HANABISHI商品ご優待券 ＜対象：2025年３月 31日現在の株主様＞

保有株数 枚数 利用可能店舗

100 株（1 単元）以上

1,000 株未満

①オーダースーツお仕立てギフト券

（10,000 円分） 1 枚
札幌店、北大通り店、盛岡店、仙台店、

山形店、新潟店、新前橋店、東京店、

銀座店、渋谷店、新橋店、池袋店、

千葉店、八王子店、横浜関内店、

岩槻加倉店、静岡店、福岡店

②オーダーシャツお仕立てギフト券

（2,000 円分） 1 枚

1,000 株以上

①オーダースーツお仕立てギフト券

（10,000 円分） 2 枚

②オーダーシャツお仕立てギフト券

（2,000 円分） 2 枚

ご利用条件

①オーダースーツお仕立てギフト券： スーツ上下、ジャケットとパンツ、ジャケットとスカートのいずれかの組合せのお

仕立てに利用可能【コートのお仕立てには利用できません】

・オーダー商品１点につき1枚利用可能（「オーダー商品1点」とは、上記記載の組合せ１組のことを指します）

②オーダーシャツお仕立てギフト券： シャツのお仕立てにのみ利用可能

・オーダー商品１点につき1枚利用可能

・①②ともに釣銭のお返し不可、他のキャンペーンとの併用不可

※定休日、夏期休業日、年末年始休業日等については、各店舗にお問い合わせください。

有効期間

1 年間（2025 年 7 月 1 日～2026 年 6 月 30 日）

(4) 株主様向け特別割引（HANABISHI） ＜対象：2025年９月 30日現在の株主様＞

保有株数 優待内容

1 株以上 オーダー製品 20％OFF

ご利用条件

・中間決算関係書類に同封予定のご優待クーポン券を店頭スタッフへご提示ください

・他の割引キャンペーンとの併用不可、2025年３月31日現在の株主様へ発送予定のご優待券との併用不可

・一部割引対象外となる生地あり

・クーポン券1枚につき1回限り有効

有効期間

お届け以降、2026年3月31日まで

3. 対象となる株主様

株主優待制度の内容に応じて、下記の通りといたします。

株主優待制度 対象となる株主様

上記 2.（1）～（3） 2025 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様

上記 2.（4） 2025 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様

以  上